酉阳财政函〔2024〕432号

酉阳土家族苗族自治县财政局
关于转发《重庆市财政会计人员教育中心关于举办2024年高级财务管理人员综合素养提升研修班（第五期）的通知》的通知

各乡镇 、街道办事处，县级各部门：

为进一步推进财政会计人才队伍建设，现将《重庆市财政会计人员教育中心2024年高级财务管理人员综合素养提升研修班（第四期）的通知》转发给你们。

特此通知

                        酉阳土家族苗族自治县财政局
                           2024年8月2日

（此件主动公开）

－ 2 －
－ 1 －